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Senioren-Mannschaftsmeisterschaft der Landesverbédnde

= Wiemer,Jiirgen
= Jung,Werner
™= Borchert,Ulf
= Kriiger,Gerhard

e fiihrt zu den Details * * *

Tipp: Klick auf Spielername fiihrt zu den Details * * *

http://www.liveschach-schau.de/turniere/ger/index.php ?Nr=29&Menu=live

7. Runde am 07.09.2014 um 9.00 Uhr

Brett Hessen 2

H N =

Biller,Helmut,Dr.
Falk,Thomas
Kopp,Peter,Dr.
Haase,Wolfgang

TWZ

2081
2080
2043
2124

- Mecklenburg-Vorpommern

1
Wiemer,Jlrgen
Jung,Werner
Borchert,Ulf
Kriger,Gerhard

6. Runde am 06.09.2014 um 9.00 Uhr

Brett 1
1 Wiemer,Jurgen
2 Jung,Werner
3 Borchert,Ulf
4 Kriiger,Gerhard

Mecklenburg-Vorpommern

TWZ

2054
2094
2020
2018

" Sachsen-Anhalt 2

Bauer,Burkhard
Mikolajewski,Armin
Liebscher,Helmar
Kirmas,Joachim,Dr.

5. Runde am 05.09.2014 um 9.00 Uhr

Brett

1
2
3
4

Kruger,Horst
Nauschutz,Ernst
Pamperin,Gerhard
Kuehn,Peter

Mecklenburg-Vorpommern
2

T™WZ

2060
1978
1947
1982

- Mecklenburg-Vorpommern

1
Wiemer,Jurgen
Jung,Werner
Borchert,Ulf
Kriiger,Gerhard

4. Runde am 04.09.2014 um 9.00 Uhr

Brett

1
2
3
4

Wiemer,Jirgen
Jung,Werner
Borchert,Ulf
Kriger,Gerhard

Mecklenburg-Vorpommern
1

T™WZ

2054
2094
2020
2018

Wiirttemberg 2

Lainburg, Viktor
Gerstenberger,Heinz
Franck,Rudolf
Schmid,Hartmut

3. Runde am 03.09.2014 um 9.00 Uhr

Brett Bremen 1

1
2
3
4

FM Buchal,Stephan
Tchetchelnitski,Boris
Rust-Lux,Klaus
Gerhardt,Peter-Michael

TWZ

2295
2143
2104
2046

- Mecklenburg-Vorpommern

1
Wiemer,Jirgen
Jung,Werner
Borchert,Ulf
Kriger,Gerhard

2. Runde am 02.09.2014 um 9.00 Uhr

Brett 1
1 Wiemer,Jurgen
2 Jung,Werner
3 Borchert,Ulf
4 Kriiger,Gerhard

Mecklenburg-Vorpommern

TWZ

2054
2094
2020
2018

Sachsen 2

Westphal,Norbert,Dr.
Eichner,Christian
Dietzsch,Dietmar
Muihle,Hans-Bernd

1. Runde am 01.09.2014 um 16.00 Uhr

Brett Brandenburg 1

1
2
3
4

FM Simon,Ralf-Axel

FM Walter,Glinter
Grottke,Hans-Joachim,Dr.

CM Walkewitz,Hubert

T™WZ

2174
2234
2223
2180

- Mecklenburg-Vorpommern

1
Wiemer,Jurgen
Jung,Werner
Borchert,Ulf
Kriiger,Gerhard

Mecklenburg-Vorpommern 1 (Mecklenburg-V.1)

TWZ

2054
2094
2020
2018

TWZ

2061
2052
2095
2028

2054
2094
2020
2018

2169
2118
2143
2138

TWZ

2054
2094
2020
2018

TWZ

2022
2052
2002
1884

2054
2094
2020
2018
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2020
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m/w

3 3 3 3
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